
AMSTUTZ PRODUKTE AG                eko GRADO spol. s r.o. 

6274 ESCHENBACH                    434 01 Most,Skyřická 110                                                               

                                   tel.476 101 871,mobil:723691600 

                                   e-mail: info@eko-grado.cz  

                                http://www.eko-grado.cz 

  

 

 

 

B I O D O R   S 
prostředek odstraňující nepříjemné zápachy s desinfekcí 

 

 

Popis přípravku: BIODOR S je lehce kyselý koncentrát na citrónové bázi s desinfekčními 

účinky. Používá se k odstranění nepříjemných pachů. 

 

 

Místo použití: BIODOR S je více účelově použitelný, na příklad pro odpadní, transportní 

kontejnery, zametací a úklidová vozidla, sběrná auta mršin, stáje chlévy a další. 

 

 

Použití: 0,5 až 1,0 ltr BIODOR S nalít do 10 ltr kbelíku s vodou, nanést na vyčištěné stěny, 

povrchy (nejlépe tlakovou pistolí, nebo tlakovou nádobou Press-o-mat nebo hadrem). Nechat 

zaschnout. 

 

 

Pozor: Technické informace jsou nezávazné. Vhodnost použití pro speciální úkony musí být 

individuelními pokusy přezkoušeny. Při neodborné nebo nesprávné aplikaci nepřebírá 

výrobce ani dodavatel povinné ručení. 

 

 

 

 
 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

